
ZARZĄDZENIE NR 235/2022 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 583 z późn. zm.) Burmistrz Gminy Kozienice zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2022 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. W Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2022 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 grudnia 2022 roku. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0BFB5BF-F115-4FDC-9EF1-96D13AE6DE57. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 619 498,00 2 619 605,00

Pozostała działalność 2 489 498,00 2 489 605,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
2 489 498,00 2 489 605,00

220 619 341,00 220 619 448,00Razem: 107,00

75495 107,00

2100 107,00

Zmiana Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 235/2022

z dnia 30 grudnia 2022 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

107,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0BFB5BF-F115-4FDC-9EF1-96D13AE6DE57. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 11 044 107,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 919 087,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 677,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 604 538,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 115 937,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 842,00

Wynagrodzenia bezosobowe 14 660,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 730,00

Zakup usług zdrowotnych 1 240,00

Zakup usług pozostałych 17 711,00

Podróże służbowe krajowe 8 200,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
5 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 476 851,00

Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

Zakup energii 174 201,00

Zakup usług remontowych 217 000,00

Zakup usług pozostałych 326 587,00

Różne opłaty i składki 107 463,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 648 169,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Zakup energii 575 858,00

Zakup usług remontowych 372 200,00

Zakup usług pozostałych 359 755,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 21 800,00

Administracja publiczna 20 977 761,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 154 665,00

Zakup materiałów i wyposażenia 558 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 90 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 414 500,00

Zakup usług pozostałych 1 038 180,00

75075 27 000,00 1 441 500,00

4300 25 000,00 1 063 180,00

4210 -30 000,00 528 000,00

4360 3 000,00 93 000,00

750 0,00 20 977 761,00

75023 -27 000,00 15 127 665,00

4300 2 304,00 362 059,00

4610 150,00 21 950,00

4260 17 582,00 593 440,00

4270 -870,00 371 330,00

70007 19 026,00 4 667 195,00

4210 -140,00 1 860,00

4300 -22 650,00 303 937,00

4430 -149,00 107 314,00

4260 36 549,00 210 750,00

4270 -28 370,00 188 630,00

70005 -17 420,00 2 459 431,00

4210 -2 800,00 47 200,00

4410 -100,00 8 100,00

4700 -1 400,00 4 100,00

4280 -160,00 1 080,00

4300 166,00 17 877,00

4170 -2 500,00 12 160,00

4210 -100,00 18 630,00

4110 -1 700,00 114 237,00

4120 -1 112,00 14 730,00

3020 -54,00 7 623,00

4010 5 354,00 609 892,00

700 0,00 11 044 107,00

70004 -1 606,00 917 481,00

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok

Zał. nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 235/2022

z dnia30 grudniaa 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0BFB5BF-F115-4FDC-9EF1-96D13AE6DE57. Podpisany Strona 1



Różne opłaty i składki 13 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 808 109,00

Pozostała działalność 2 499 998,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
19 357,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 810,00

Oświata i wychowanie 68 872 599,00

Przedszkola 15 798 243,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 57 650,00

Zakup usług zdrowotnych 8 718,00

Zakup usług pozostałych 212 036,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 880,00

Różne opłaty i składki 2 341,00

Pomoc społeczna 17 739 230,00

Pozostała działalność 5 674 241,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 374 735,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 65 379,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 275,00

Zakup materiałów i wyposażenia 81 994,00

Zakup usług pozostałych 87 152,00

254 042 404,00Razem: 107,00 254 042 511,00

4210 400,00 82 394,00

4300 -400,00 86 752,00

4110 -1 543,00 63 836,00

4120 -220,00 9 055,00

85295 0,00 5 674 241,00

4010 1 763,00 376 498,00

4430 -200,00 2 141,00

852 0,00 17 739 230,00

4300 220,00 212 256,00

4360 -70,00 16 810,00

4240 -240,00 57 410,00

4280 290,00 9 008,00

801 0,00 68 872 599,00

80104 0,00 15 798 243,00

4740 89,00 19 446,00

4850 18,00 3 828,00

754 107,00 5 808 216,00

75495 107,00 2 500 105,00

4430 2 000,00 15 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0BFB5BF-F115-4FDC-9EF1-96D13AE6DE57. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

